

**Årsredovisning**  
för  
**Mats Båthen AB**  
559396-1849

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Båthen, Styrelseledamot  
2025-12-10

Styrelsen för Mats Båthen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2022-09-12 och bedriver konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning. Bolaget har även som del i sin verksamhetsplan att bedriva event och underhållning till privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med 82% jämfört med föregående år då bolagets företrädare har varit sjuk under större delen av räkenskapsåret. Bolaget har gjort en del investeringar i verksamheten som kommer generera mer intäkter i framtiden.

Bolaget har per bokslutsdatum förbrukat eget kapital men ej upprättat kontrollbalansräkning enl ABL 25 kap.

Dock är inga externa intressenter drabbade av kapitalbristen. Styrelsen ser ljusst på framtiden och ser inget problem med fortsatt drift.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	68	393	687
Resultat efter finansiella poster	-166	-334	460
Soliditet (%)	-14	43	62

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	273 930	-219 219	79 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-219 219	219 219	0
Årets resultat			-165 919	-165 919
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>54 711</b>	<b>-165 919</b>	<b>-86 208</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	54 711
årets förlust	-165 919
	<b>-111 208</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-111 208
	<b>-111 208</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		68 215	392 933
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>68 215</b>	<b>392 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-202 554	-225 606
Personalkostnader	2	-17 424	-500 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 366	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-232 344</b>	<b>-726 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-164 129</b>	<b>-333 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		272	47
Räntekostnader		-2 062	-950
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 790</b>	<b>-903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-165 919</b>	<b>-334 219</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-165 919</b>	<b>-219 219</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-165 919</b>	<b>-219 219</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

347 334

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**347 334**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**347 334**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

28 180

60 000

Övriga fordringar

130 872

8 983

**Summa kortfristiga fordringar**

**159 052**

**68 983**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

129 687

117 645

**Summa kassa och bank**

**129 687**

**117 645**

**Summa omsättningstillgångar**

**288 739**

**186 628**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**636 073**

**186 628**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		54 711	273 930
Årets resultat		-165 919	-219 219
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-111 208</b>	<b>54 711</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-86 208</b>	<b>79 711</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		561 451	54 292
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>561 451</b>	<b>54 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		102 992	1 188
Skatteskulder		0	33 312
Övriga skulder		12 464	0
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter		45 374	18 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 830</b>	<b>52 625</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>636 073</b>	<b>186 628</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	359 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>359 700</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-12 366	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 366</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>347 334</b>	<b>0</b>

### Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

*Mats Båthen*  
Mats Båthen

2025-12-09